
KUPNÍ SMLOUVA 

O dodávkách zboží nebo výrobku podle § 409 a násl. Zák. č. 513/1991 Sb 

I. 

Smluvní strany 

1. Prodávající:                      LE CHEQUE DÉJEUNER s.r.o. 

      sídlo:                                          Kotorská 16 
                                           140 00 Praha 4 

      bankovní spojení:                      
      číslo účtu:                                  
      IČO:                                          62913671 
      DIČ:                                          004-62913671 
      zastoupený:                               finančním ředitelem Ing. Janem Skalickým 
 
 

2. Kupující:                          DRÁŽNÍ ÚŘAD 
sídlo:                                         Wilsonova 80 

                                          121 06 Praha 2 
      bankovní spojení:                     
      číslo účtu:                                 
      IČ:                                            61379425 
      Zastoupený:                             Ing. Pavlem Kodymem, ředitelem DÚ 

 
uzavírají 

ve smyslu § 409 a násl. obchodního zákoníku tuto kupní smlouvu 

II. 
Předmět plnění 

 
                    Předmětem plnění této kupní smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu         
jídelní kupony v požadovaném množství a nominální hodnotě (55,-) pro využití stravovacích 
služeb   restauračního stravování, a závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit řádně a včas. 

                      Jedná se o dodávku a distribuci jídelních kuponů Chéque Déjeuner pro stravování  
zaměstnanců Drážního Úřadu se sídlem Praha 2 s působností na území celé ČR. 
  

III. 
Doba a místo plnění 

                   Kupní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou 1 měsíc. 
 
                   Zboží bude dodáváno na základě dílčích písemných, telefonických, faxových či e- 
mailových operativních dispozic osob, kupujícím pověřených k technickému provádění smlouvy 
na jednotlivá odběrní místa.  



 
               Prodávající se zavazuje plně respektovat periodicitu objednávek určenou kupujícím. 

 
 

Adresa prodávajícího pro písemné objednávky: LE CHEQUE DÉJEUNER s.r.o. 
 Expediční oddělení 
                                                                                          Kotorská 16 
 140 00 Praha 4 

 pro tel. a fax.  objednávky:  
                                                                                           
 email:  

   nebo na některé z regionálních poboček Le Chéque Déjeuner s.r.o. 

ΙΙΙΙV. 
Cena plnění 

 
                 Cena za dodávku jídelních kuponů je stanovena jako nejvýše přípustná a po dobu  
smluvního vztahu je neměnná.  
                 (příklad je uveden na nominální hodnotu 55,- Kč) 
             Nominální hodnota stravenky: 55,- Kč 
             Provize                                                       0 % = 0,- Kč 
             DPH z provize:                                                  =  0,- Kč 
 
 Celková cena 1 stravenky ………………..                       55,- Kč 
 

V. 
Dodání zboží a přechod vlastnictví 

                   
                  Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím v místě dodání. Kupující se stává 

vlastníkem zboží podle čl. ΙΙ této smlouvy, jakmile kvalitativně a kvantitativně převezme zboží. 
Skutečností dokládající tento moment je podpis oprávněných osob na dodacím listu.  
 

VΙΙΙΙ. 
Seznam smluvních provozoven 

 
    Nedílnou součástí této smlouvy je i seznam smluvních provozoven společnosti Le 
Chéque D éjeuner s.r.o., kde je možno uplatňovat její jídelní kupony a který je samostatnou 
přílohou.  
 

 
 
 



 
VΙΙΙΙΙΙΙΙ. 

Placení a fakturace 
 
                  Prodávající vystaví fakturu ihned po dílčí dodávce zboží. Prodávající předá fakturu za 
dodané zboží v místě plnění zároveň s doručením jídelních kupónů dle objednávky. Doba 
splatnosti je 14 dní ode dne obdržení faktury. 
 

VVVVΙΙΙΙΙΙΙΙΙΙΙΙ. 
Společná ustanovení 

 
1. Prodávající je povinen zajišťovat pracovníkům kupujícího stravovací služby formou 

restauračního stravování prostřednictvím jídelních kupónů. 
 

2. Prodávající z vlastní iniciativy nebo na základě požadavku kupujícího bude uzavírat 
smlouvy na rozšíření sítě obchodních míst, která budou přijímat jídelní kupóny.  
 

3. Prodávající zajistí viditelné označení provozoven, které přijímají jídelní kupóny, 
samolepkou se svým logem.  
 

4. Prodávající a kupující jsou povinni nakládat s jídelními kupóny jako s ceninami dle 
příslušných předpisů, zejména zajistit ochranu před paděláním a zneužitím.  
 

5. Prodávající neodpovídá za kvalitu jídel. Reklamace případné vady jídla a potravin 
uplatňuje kupující přímo v provozovnách obchodníků.  
 

6. Jídelní kupóny jsou platné ode dne zahájení prodeje příslušné emise ( zpravidla listopad 
kalendářního roku) do 31.12. roku následujícího.  
 

7. V případě nevyčerpání zakoupeného množství kupónů je kupující oprávněn tyto kupóny 
vrátit do 20 dnů po skončení jejich platnosti. Prodávající uhradí cenu vrácených poukázek 
v jejich nominální hodnotě na základě vystaveného dobropisu do 10 dnů ode dne jejich 
převzetí.  
 

8. V zájmu zabezpečení ochrany marketingových přístupů prodávajícího je kupující povinen 
nakládat s touto smlouvou jakož i s dokumentací, kterou pro potřeby obchodní veřejné 
soutěže prodávající poskytl, jako s důvěrným materiálem.  

 
 
 
 
 
 



 

ΙΙΙΙXXXX. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou 

formou označenou jako číslované dodatky.  
2. Pokud  v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se právními vztahy z ní vyplývající 

příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 
3. Smluvní strany stvrzují podpisem, že smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle. 

 
 
 
V Praze, dne 18.03.2004 
 
 
Prodávající: Kupující: 
Ing. Jan Skalický Ing. Pavel Kodym 
finanční ředitel ředitel Drážního úřadu 
Le Chéque Déjeuner, s.r.o. 


